Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Четь-Конторская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

20.12.2024 № 68

О назначении  лица, ответственного за  проведение работы

по  профилактике коррупционных и  иных правонарушений

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», в целях совершенствования работы в

МКОУ   «Четь-Конторская ООШ» по профилактике коррупционных  и иных

правонарушений и необходимости принятия действенных мер по

предотвращению и урегулированию конфликта интересов,

1. Назначить Байгулову Галину Васильевну, председателя ПК, лицом,

ответственным за проведение работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в  МКОУ «Четь-Конторская ООШ»

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

лица, ответственного за проведение работы по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МКОУ «Четь-Конторская ООШ»

        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор  школы                                       Антропова Е.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Четь-Конторская ООШ, МКОУ, Антропова Елена Ивановна 15.05.25 13:04 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"